
Přání

Jaksi taksi

Ať se stíny který jsou 
někdy velkou záhadou
stejně nepochopitelně ztratí
a úsměv který tam byl dřív 
stejně jako ten tvůj smích 
ať se na svý místo zase vrátí
Ať slzy v polštáři se změní 
ve vodu živou co tě uzdraví
a ať tvý srdce, tolikrát zkoušený
už nikdo víckrát nezraní.
Ať se sinfonie tvá 
ze zlých tónů složená
co ti hrála po ten dlouhý čas
nikdy nevrátí se zpět 
a promění se hned
v píseň kterou si pak pustíš zas a zas
Ať ti ten o koho stojíš volá,
a ať ti dává sílu kráčet dál

tohle všechno bych si pro tebe teď přál

Aspoň jeden den co chtěl by ho každý
jedna šťastná chvíle co potrvá navždy, 
ať se u tvých dveří na chvíli zastaví

Aspoň jeden den co chtěl by ho každý
jedna šťastná chvíle co potrvá navždy, 
ať se u tvých dveří na chvíli zastaví

Ať všechny klíče který máš a sebou nosíváš
padnou vždy jen do těch správných dveří
a ať ti srdce napoví tu správnou cestu vždy
na konci ať to po čem toužíš leží
vodopád smutku a malých bolestí 

ať navždycky se zastaví
a slova blízkých tak jako talismany 
před propastí tě uchrání

Aspoň jeden den co chtěl by ho každý
jedna šťastná chvíle co potrvá navždy, 
ať se u tvých dveří na chvíli zastaví

Aspoň jeden den co chtěl by ho každý
jedna šťastná chvíle co potrvá navždy, 
ať se u tvých dveří na chvíli zastaví

Aspoň jeden den co chtěl by ho každý
jedna šťastná chvíle co potrvá navždy, 
ať se u tvých dveří na chvíli zastaví

Aspoň jeden den co chtěl by ho každý
jedna šťastná chvíle co potrvá navždy, 
ať se u tvých dveří na chvíli zastaví

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

